
$15
PESOS

$10
PESOS

$5
PESOS

$10
PESOS

TOTALES

TOTALES

Bolsa garantizada
próximo sorteo

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURALADICIONAL

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

6 Número naturales

5 Número naturales

4 Número naturales

3 Número naturales

2 Número naturales

5 Número naturales y
el adicional

4 Número naturales y
el adicional

3 Número naturales y
el adicional

2 Número naturales y
el adicional

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

1º
2º
3º
4º
5º

6 Número naturales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

1º 6 Número naturales

5 Número naturales

3 Número naturales

4 Número naturales

LUGAR ACIERTOS GANADORES
PREMIO

INDIVIDUAL

1º
2º
3º
4º

5 Número naturales

4 Número naturales

2 Número naturales

3 Número naturales

2 Número naturales

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

TOTALES

LUGAR ACIERTOS GANADORES
PREMIO

INDIVIDUAL

1º
2º
3º
4º

5 Número naturales

4 Número naturales

2 Número naturales

3 Número naturales

TOTALES

Sorteos celebrados el miércoles 14 de enero de 2026

404.7
MILLONES

Sorteo Melate, Revancha y Revanchita No. 4161

--

1

9

41

627

994

13,994

12,004

118,890

-----

$255,208.79

$53,562.33

$2,074.86

$859.28

$161.29

$43.01

$32.26

$26.88

30.2
MILLONES

--
23

892
14,596
118,669

-----
$28,278.92

$677.08
$26.88
$10.75

------ ------

--
136

3,829
29,150

--
$2,941.22

$55.78
$10.00

206.2
MILLONES

168.3
MILLONES

SORTEO NO. 11765

146,560 $5’706,324.02

33,115 $905,087.54

134,180 $2’922,402.75

1 14 19 24 31 54 28 12 27 33 45 48 52

7 10 15 20 40

3 8 21 22 26

5
471

7,856
49,213

$67,052.25
$671.28
$ 44.27
$10.00

SORTEO NO. 11766

57,545 $1’491,349.25

4 7 14 19 24

45

5 9 5
12,405 $922,252.39

8,731 $355,940.13

10,484 $526,094.83

10,376 $475,529.98

17,631 $844,251.84

7 6

6 6 9 0 4

1 6 7 7 4

5 3 2 0 5

6 9 6 7 2

GANADORES TOTAL A REPARTIR

GANADORES TOTAL A REPARTIR

GANADORES TOTAL A REPARTIR

GANADORES TOTAL A REPARTIR

GANADORES TOTAL A REPARTIR

SORTEO NO. 35419

SORTEO NO. 35418

SORTEO NO. 35420

SORTEO NO. 35421

SORTEO NO. 35422

Sigue la transmisión en vivo de los sorteos a través de nuestro sitio www.loterianacional.gob.mx y en nuestras redes 
sociales oficiales:      loterianacional.electronicos,      @LN_electronicos y       Lotería Nacional Sorteos Electrónicos. Para 
mayor información, consulte el reverso de su boleto o volante. Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publica-
dos y los oficiales estos últimos prevalecerán. Si desea tener una agencia de Lotería Nacional comuníquese al 
5554820000 ext. 5400, 5402 y 5491 o contáctenos por correo electrónico en agencias@loterianacional.gob.mx. Solicitudes 
de información y atención al público a las extensiones de 5434 a la 5443.

MULTIPLICADOR
NO

MULTIPLICADOR
NO

MULTIPLICADOR
NO

MULTIPLICADOR
NO

5,544
GANADORES

$807,116.51
TOTAL A REPARTIR

MULTIPLICADOR
SÍ


